TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

NO CARGO DE AUDITOR
EDITAL Nº 7 – TCE/PR, DE 26 DE ABRIL DE 2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ (TCE/PR) torna públicos o

resultado final na avaliação de títulos, o resultado final no procedimento administrativo de verificação da
condição declarada para concorrer às vagas reservadas aos candidatos afrodescendentes e o resultado
final no concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva no cargo de
Auditor.
1 DO RESULTADO FINAL NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
1.1 Resultado final na avaliação de títulos, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem alfabética e nota final na avaliação de títulos.
10004070, Diego Prandino Alves, 0.00 / 10004640, Erivan Oliveira da Silva, 0.00 / 10004705, Jose Mauricio
de Andrade Neto, 1.45 / 10003978, Leonardo Moreira Figueira, 0.00 / 10004423, Livio Fabiano Sotero
Costa, 1.45 / 10005397, Muryel Hey, 0.00 / 10004066, Ricardo Dorigo Loyola, 0.00 / 10004628, Tiago
Alvarez Pedroso, 0.00.
2 DO RESULTADO FINAL NO PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE VERIFICAÇÃO DA CONDIÇÃO
DECLARADA PARA CONCORRER ÀS VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS AFRODESCENDENTES
2.1 Os candidatos convocados para o procedimento administrativo de verificação da condição declarada
para concorrer às vagas reservadas aos candidatos afrodescendentes, na forma do subitem 3 do Edital nº 5
– TCE/PR, de 23 de março de 2016, não cumpriram os procedimentos estabelecidos no subitem 5.2 do
referido edital acarretando a perda do direito de concorrer às vagas reservadas aos afrodescendentes.
3 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO PÚBLICO
3.1 Resultado final no concurso público, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem de classificação, nota final no concurso e classificação final no concurso.
10004066, Ricardo Dorigo Loyola, 212.69, 1 / 10004628, Tiago Alvarez Pedroso, 180.96, 2 / 10004070,
Diego Prandino Alves, 178.36, 3 / 10004640, Erivan Oliveira da Silva, 176.30, 4 / 10004423, Livio Fabiano
Sotero Costa, 174.72, 5 / 10005397, Muryel Hey, 173.84, 6 / 10004705, Jose Mauricio de Andrade Neto,
171.17, 7 / 10003978, Leonardo Moreira Figueira, 167.78, 8.

IVAN LELIS BONILHA
Presidente do TCE/PR